Example of a special algorithm

E323 :Translated & Annotated by Ian Bruce. (Aug., 2020)

$$\sqrt{120} \quad \begin{array}{ccccc} 1 & 20 & 1 & 20 & 1 \end{array}$$

16. In omnibus his indicum seriebus periodi deprehenduntur modo strictiores modo largiores, quae indicibus iis, qui primo duplo sunt maiores, includuntur, atque hae periodi eo clarissimi in oculos incident, si primi indices cuiusque seriei duplicantur. Deinde in qualibet periodo idem indicum ordo, sive anterius sive retrosum, observatur; ex quo in qualibet periodo vel unus datur index medius vel duo, prout terminorum numerus fuerit par vel impar. In litteris vero etiam graecis similes periodi observantur, ubi imprimis animadvertisendum pro omnibus indicibus $2v$ litteram graecam in unitatem abire. Hanc proprietatem insignem, quae in ipsis operationibus facilius perspicitur quam verborum ambage demonstratur, probe notasse in sequentibus plurimum intererit.

17. Ex his autem exemplis formas quasdam generales colligere licet, quae ita se habent:

- | | | | |
|------|----------------------|---------------|---|
| I. | Si $z = nn + 1$, | erunt indices | $n, 2n, 2n, 2n$ etc., |
| | | | $\begin{smallmatrix} 1 & 1 & 1 & 1 \end{smallmatrix}$ |
| II. | si $z = nn + 2$, | erunt indices | $n n 2n n 2n$ etc., |
| | | | $\begin{smallmatrix} 1 & 2 & 1 & 2 & 1 \end{smallmatrix}$ |
| III. | si $z = nn + n$ | erunt indices | $n, 2, 2n, 2, 2n$ etc., |
| | | | $\begin{smallmatrix} 1 & n & 1 & n & 1 \end{smallmatrix}$ |
| IV. | si $z = nn + 2n - 1$ | erunt indices | $n, 1, n-1, 1, 2n$ etc., |
| | | | $\begin{smallmatrix} 1 & 2n-1 & 2 & 2n-1 & 1 \end{smallmatrix}$ |
| V. | si $z = nn + 2n$ | erunt indices | $n, 1, 2n, 1, 2n$ etc. |
| | | | $\begin{smallmatrix} 1 & 2n & 1 & 2n & 1 \end{smallmatrix}$ |

Example of a special algorithm

E323 :Translated & Annotated by Ian Bruce. (Aug., 2020)

Ac fractionum quidem continuorum ex his indicibus formatarum valor in genere facile definitur idemque, quem hic assignavimus, deprehenditur. Tum vero etiam patet,

- | | | | |
|-------|----------------------|---------------|---|
| VI. | si sit $z = 4nn+4$, | erunt indices | $\begin{matrix} 2n, n, 4n, n, 4n \text{ etc.,} \\ 1 \quad 4 \quad 1 \quad 4 \quad 1 \end{matrix}$ |
| VII. | si sit $z = 9nn+3$, | erunt indices | $\begin{matrix} 3n, 2n, 6n, 2n, 6n \text{ etc.,} \\ 1 \quad 3 \quad 1 \quad 3 \quad 1 \end{matrix}$ |
| VIII. | si sit $z = 9nn+6$ | erunt indices | $\begin{matrix} 3n, n, 6n, n, 6n \text{ etc.} \\ 1 \quad 6 \quad 1 \quad 6 \quad 1 \end{matrix}$ |